100.
1238 hat die Stadt ( Warendorf) den Vorfahren von Korf gegen Renunciation auf das Gericht innerhalb

des Grabens die Freiheit ihres Hofes in der Stadt zugestanden f) .

101 .
* Abt Albert von Abdinghof kauft mit dem von vier Personen hergegebenen Gehle ein Gut in Elsen 2) an,
unter der Bedingung , dass dieselben bei ihrem Leben aus demselben eine Kornrente beziehen , nach ihrem

Tode, aber ihre Memorie im Kloster gefeiert werden solle. 1238 . — Or. s) im diplomatischen Apparat
der K. Universitäts- Bibliothek zu Göttingen Nro . 88.

In nomine sancte et individue Trinitatis . A (lbertus ) Dei gratia humilis abbas ecclesie sanctorum
apostolorum Petri et Pauli in Paderborne cum universis eiusdem ecclesie fratribus omnibus , ad quos
presens pagina pervenerit , in conspectu Domini comparare . Calumpniandi materiam precavere cupientes,
ea que in diebus nostris racionabiliter acta sunt veritatis testimonio roborari dignum duximus , ne pro-
cessu temporis in oblivionem ductä aliquo malignandi Studio retractentur , Proinde notum facimus tarn
presentibus quam futuris Christi fidelibus , quod quidam familiäres ecclesie uostre , Ekkehardus videlicet
plebanus in Gerdene , Gerhardus plebanus in Volstessen , Arnoldus plebauus in Lemego et quidam Wern-
herus laicus in Denenberg , nobis et ecclesie viginti marcas legalium denariorum contulerunt tali tarnen
condicione, ut predium quoddam in Elsen , quod ipsis denariis comparavimus a Reinoldo de Gerdene et
ipsius heredibus , prefatis E . G . A . et W. ad tempora vite sue cederetur , ita ut annuatim decem moltia
Paderbornensis mensure , ordei videlicet et avene , inde percipiant . Sciant insuper predicte pagine inspe-
ctores quod sepedictis E . G. A . et W. VI.
predicta annona nostro bursario a villico nostro in Elsen assignabitur . ut habita memoria ipsorum . . . .

i) So der in unseren Verwaltungsaeten D . e . 1 . befindliche Auszug aus dem Repertor des Warendorfer Stadtarchivs
S . 150. R. 8 a . Unter b . c . d . sind noch Schreiben der von Korf-Schmising wegen erhobener Brächte auf ihrer Frei¬
heit nebst Antwort der Stadt und ferneres Schreiben der von Korf über ihre Gerichtsbarkeit 1600 , verzeichnet . —
Meiner an den Herrn Ober - Präsidenten von Kühlwetter gerichteten Bitte , den Magistrat von Warendorf zur
Mittheilung dieser Urkunde an mich veranlassen zu wollen , hat derselbe zwar gütigst entsprochen . Doch haben
sieh nach einem Schreiben der hiesigen königlichen Regierung vom 7 . Juli 1875 diese Archivalien im Warendorfer
Stadtarchiv nicht mehr auffinden lassen . — -) NW . von Paderborn . — ;i) Sehr zerstört .
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consolationi fratrum . . . moltiis provideatur , quia decima ad mandatum pauperum debetur . Ne quis
igitur in posterum . et statuto per calumpniam presumat derogare vel aliquomodo ei obviare ,
fecimus conscribi et sigilli nostri et capituli . Acta sunt autem hec anno gratie M° . CC° . XXXVIII 0.